

Fritz Leasing ApS

Stenhuggervej 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 21 07 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Jens Villebro Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fritz Leasing ApS Stenhuggervej 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 21 07 05
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Cita Frejo Friis Jens Villebro Friis Kim Bloch Barth
Direktion	Jens Villebro Friis
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Fritz Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og leasing af materiel, udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.680 t.kr. mod 2.532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.679.581	2.531.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.296.089	-1.524.570
Driftsresultat	383.492	1.007.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.193	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-510.460	-513.235
Resultat før skat	-89.775	493.939
Skat af årets resultat	52.841	134.800
Årets resultat	-36.934	628.739
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	628.739
Disponeret fra overført resultat	-36.934	0
Disponeret i alt	-36.934	628.739

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.037.747</u>	<u>9.642.594</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.037.747</u>	<u>9.642.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.037.747</u>	<u>9.642.594</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.268.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.564.020	1.220.822
	Udskudte skatteaktiver	<u>19.000</u>	<u>132.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.583.020</u>	<u>3.621.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>727.008</u>	<u>80.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.310.028</u>	<u>3.702.539</u>
	Aktiver i alt	<u>19.347.775</u>	<u>13.345.133</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	783.113	820.046
Egenkapital i alt	<u>863.113</u>	<u>900.046</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	11.750.353	5.587.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.750.353</u>	<u>5.587.116</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.276.947	1.013.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	31.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.244.884	5.696.820
Anden gæld	192.478	116.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.734.309</u>	<u>6.857.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.484.662</u>	<u>12.445.087</u>
Passiver i alt	<u>19.347.775</u>	<u>13.345.133</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	113.905	200.951		
Andre renteomkostninger	396.555	312.284		
	<u>510.460</u>	<u>513.235</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 15.507 t.kr.				
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	820.047	191.307		
Årets overførte overskud eller underskud	-36.934	628.739		
	<u>783.113</u>	<u>820.046</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	2.276.947	1.900.000	14.027.300	6.600.920
	<u>2.276.947</u>	<u>1.900.000</u>	<u>14.027.300</u>	<u>6.600.920</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 872 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRITZ HOLDING, ESBJERG ApS, CVR-nr. 26926440 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.